[bookmark: _GoBack]中机教协[2024]16号

关于召开机械行业数字人才培养研讨会的通知

各会员单位、各有关单位：
根据人力资源社会保障部等九部门印发的《加快数字人才培育支撑数字经济发展行动方案(2024-2026年)》（人社部发〔2024〕37号）、人社部办公厅印发的《专业技术人才知识更新工程数字技术工程师培育项目实施办法》（人社厅发〔2021〕71号）等有关文件精神，为配合国家数字技术工程师培育项目，培养一支职业院校数字领域专业化师资队伍，开展教材和资源库的开发工作，助力数字经济领域高技术水平人才培养。中国机械工业教育协会拟于2024年5月下旬在杭州组织召开机械行业数字人才培养研讨会。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国机械工业教育协会
承办单位：中国机械工业教育协会技工教育分会
          中国机械工业教育协会职工教育分会
机械工业出版社有限公司
北京中全科技有限公司
杭州萧山技师学院
协办单位：暨南大学
浙江大学
亚龙智能装备集团股份有限公司
浙江杭钢职业教育集团有限公司
二、主要内容
1.“智能+技能”如何赋能机械行业高质量人才培养讲座；
2.搭建数字人才培养研究平台，助力机械行业人才培养高质量发展；
3.研讨数字技术技能人才培养教材、教学资源、师资培训、题库开发、竞赛集训、服务一带一路等体系化建设;
4.国家数字技术工程师培育项目和数字技能提升行动在机械行业人才培养和评价的实施；
5.“数字技术技能人员培养系列教材”启动仪式。
三、参加人员
1.各会员单位院校领导、分管领导、教务处负责人、机械和机电类院系负责人、从事数字技术工程领域教学与研究的骨干教师；
2.有关院校、企事业单位的数字技术技能相关负责人；
3.《数字技术技能人才培养系列教材》编写申报单位领导及老师。
四、时间与地点
时间：2024年5月24-27日（24日报到）
地址：浙江杭州萧山技师学院（萧山区通惠南路448号）
五、收费管理
会务费：980元/人，食宿及交通费用自理（房间价格单间380元/人；标间280元/人）。本次活动由北京中全科技有限公司开具会务费发票。会务费需在开会前汇至指定账户，食宿费报到当天在酒店刷卡交费。
付款方式：对公账户转账或个人银行汇款
汇款账户名：北京中全科技有限公司，
开户行：工商银行北京新中街支行，
账  号：0200235709020137142，
汇款备注：单位+姓名+数字技术技能会议。
开票说明：完成付款后，工作人员将于5-7个工作日内开具电子发票（普票），发票内容统一开具“会议费”，并发送至指定邮箱。
六、其他事项
[image: ]（1）会议报名。参加会议的老师，请在2024年5月17日之前扫二维码报名，以便预订食宿和会议资料，因旅游旺季，酒店紧张，请务必及时填写回执（见附件）。
（2）本次会议不安排接送站，请自行前往报到地点。食宿统一安排，费用自理。
（3）报到地点：杭州家乡园度假酒店（地址：杭州萧山区通惠南路455号；0571-82882999）。
（4）交通路线参考
杭州东站：地铁4号线换2号线潘水站，再打车2.4公里约9元；
杭州站：地铁5号线换2号线到潘水站，再打车2.4公里约9元；
萧山国际机场：地铁7号线换2号线到潘水站，再打车2.4公里约9元。
（5）会务联系方式。
主办单位联系人：刘老师13601325688
承办单位联系人：陈老师13641002161
楼老师13808821701
陈老师13067995445
报名邮箱：1020145781@qq.com
（6）结业证书与学时
培训结束后颁发中国机械工业教育协会结业证书，计入继续教育学时。

附件：回执表

中国机械工业教育协会
2024年4月26日

附件：
回 执 表

	单位名称

	邮政编码：

	单位地址

	姓   名
	性别
	职称/职务
	电话
	手  机
	电子邮箱
（必填）
	单间/
标准间合住
	少数民族
饮食要求

	会议期间联系人（必填）：

	发票信息：单位名称：
纳税人识别号（必填）：

	其他备注：

注：房间价格单间380元/人；标间280元/人。

image1.png
M T EF AZSEER...